

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Газовая ул., д.7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2023	июнь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три миллиона пятьсот сорок восемь тысяч девятьсот двадцать шесть рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						1 006,4	3 548 926,58
ЖЭС-3						0,4	12 143,94
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв кв 29-33)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,4	30 359,85	12 143,94
		БП-00025814 Переходник В-Н 3/4" x 1/2" (осн)		шт	1	67,60	67,60
		БП-00025821 Тройник редукионный пресс 26x20x26 (осн)		шт	2	579,07	1 158,14
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	4	173,40	693,60
		БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн)		шт	2	256,13	512,26
		БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн)		шт	1	183,60	183,60
		БП-00025907 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4" (осн)		шт	1	1 056,00	1 056,00
					Прямые затраты по разделу:		6 413,75
					в т. ч. зарплата:		2 711,04
					Накладные расходы по разделу:		2 398,13
					Сметная прибыль по разделу:		1 308,07
					НДС 20% по разделу:		2 023,99
					Итого по разделу, включая НДС:		12 143,94
PCY						1 006	3 536 782,64
2	1	Ремонт и окраска фасадов (дворовой фасад, 2 арки, 1 из 2 торцов)	ФТ012	1 м2	1 450	3 186,55	3 186 549,74
3	2	Балконы: ремонт	ФТ024 1	шт.	6	58 372,15	350 232,90
					Прямые затраты по разделу:		1 993 587,18
					в т. ч. зарплата:		797 434,87
					Накладные расходы по разделу:		398 717,44
					Сметная прибыль по разделу:		263 153,51
					НДС 20% по разделу:		589 463,77
					Итого по разделу, включая НДС:		3 536 782,64
					Прямые затраты по всем разделам:		2 000 000,93

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

800 145,91
401 115,57
264 461,58
591 487,76
3 548 926,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.